
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.07.2023 № B-3502

О результатах Международного творческого конкурса «Цветочная палитра лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Веселик Мария Михайловна ДП-3502-220991 от 02.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Цветочная палитра лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мишуткин Илья 
Николаевич

Рогаева 
Эвелина 
Николаевна

"Яркий букет" 1 место ДП-3502-
219830

2 Пустынников Никита
Кухарец 
Светлана 
Никитовна

Летняя полянка 1 место ДП-3502-
219927

3 Мещеряков Никита
Цыганенко 
Евгения 
Николаевна

Маленький друг 1 место ДП-3502-
220591

4
Учащиеся 4 класса 
МНАОУК"Гимназия"Арт-
Этюд"

Нугманова 
Татьяна 
Павловна

Рисунки на асфальте "Сказки 
Пушкина" 1 место ДП-3502-

220897

5 Мацепуро Анастасия 
Денисовна

Сидоренко 
Ирина 
Евгеньевна

"Розочки" (вышивка атласной 
лентой) 1 место ДП-3502-

221056

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


